
 
 
 
 
 

 

Saknr Sak og konklusjon 

 Velkommen 

Bjørn Haugstad innledet  og la blant annet vekt på at det var kort tid siden forrige møte, og 

at det har vært begrenset tid til å bearbeide notatene. Dersom utvalget opplever at innspill 

ikke blir fanget opp, er det viktig at det gis beskjed til sekretariatet. 

2-1 Godkjenning av referat 

Referat fra møte 20. desember 2024 ble godkjent uten innspill. 

2-2 Fortsette fortolkning av mandatet 

Sekretariatet minnet om bestillingene og problemstillingene som ligger i mandatet, og 

presenterte en analytisk modell som foreslår å skille mellom skolens innhold 

(elevperspektivet), skolen som organisasjon (systemperspektivet) og skolen som 

institusjon (samfunnsperspektivet) når utvalget diskuterer.  

Påfølgende diskusjon i utvalget, med tilslutning til den analytiske modellen. 

2-3 Kunnskapsministeren møtte utvalget 

Kunnskapsminister Kari Nessa Nordtun hilste på utvalgsmedlemmene, og holdt en 

innledning om formålet med opprettelsen av utvalget og mandatet.  

Runde med spørsmål og svar, der utvalget blant annet ba statsråden om å utdype hva hun 

legger i begrepet fellesskolen og hva som er ekstra viktig for statsråden i utvalgets arbeid.  

Statsråden la blant annet vekt på at fellesskolen er vårt fremste konkurransefortrinn og at 

scenarioer handler om å løfte blikket og diskutere hva samfunnet og fellesskolen betyr for 

Dato:  20.01.2025 Til: Utvalgets medlemmer  

Referent:  Sekretariatet Møteleder: Bjørn Haugstad  

Til stede:  Bjørn Haugstad, Hilde Schjerven, Martin Andresen, Kjerstin Askholt, Ida Pinnerød, Kamal Saaliti, 

Henning Fjørtoft, Omar Mekki, Aslak Sira Myre, Audun Brandt Lågøyr, Astrid Strandbu, Lene 

Tangaard. 

 

Borghild Lindhjem-Godal, Christin Oftebro Baum, Linn Ising, Helle Kristin Jensen, Håkon Kavli, 

Martine Løkholm, Anne Borgersen, Hallvard Thorsen. 

 

Vedlegg: Presentasjoner fra sekretariatet og fra ekspedisjonssjef Amund Holmsen 

 

  

 

 

 

 Utvalget for framtidens fellesskole 

 
                                    
 
 
 Utkast til møtereferat – utvalgsmøte nr. 2 
                                                                                           



hverandre i framtiden. Hun trakk fram at mandatet har en avgrensing mot bedriftsdelen av 

fag- og yrkesopplæringen.  Hun presiserte også at utvalget har et stort handlingsrom. 

2-4 Status for skolens innhold og struktur 

Sekretariatet innledet om innholdet i skolen. De ga et kort tilbakeblikk på 

læreplanutviklingen, og orienterte om arbeidet med fagfornyelsen og stortingsmeldingen 

om 5.-10. trinn. Sekretariatet orienterte også om fag- og timefordelingen og om 

evalueringen av fagfornyelsen. 

Utvalget stilte spørsmål til og kommenterte presentasjonen. 

2-5  Involvering og kommunikasjon 

Sekretariatet presenterte et forslag til plan for involvering og kommunikasjon basert på 

innspill fra utvalget. Utvalget sluttet seg til anbefalingene. Utvalget vil opprette to 

referansegrupper og ønsker å bidra til en åpen involvering og en offentlig samtale.  

2-6 Trender som møter skolen 

a) Amund Holmsen, ekspedisjonssjef i Finansdepartementet presenterte 

Perspektivmeldingen 2024. 

 

Utvalget stilte spørsmål og diskuterte på bakgrunn av presentasjonen.  

 

a) Arbeid med utgangspunkt i notat om utviklingstrekk som møter skolen. 

 

Gruppearbeid om sentrale utviklingstrekk i samfunnet som påvirker skolen. De tre 

gruppene jobbet med demografiske endringer, sosiale forskjeller og individualisering og 

rettsliggjøring. 

2-7 Frampek mot neste møte 

Sekretariatet hadde en innledning om fellesskolen og introduserte noen problemstillinger 

for utvalget.  

2-8 Plan for møtene framover 

Bjørn fortalte om planer for de neste utvalgsmøtene. Forslag til alternative lokasjoner for 

møtene framover er Oslo, Hamar, Bodø, Trondheim og Tromsø. De neste møtene blir over 

to dager. Det er også mulig at et av utvalgsmøtene til høsten blir utenlands.  

Sekretariatet vil sende ut en møteplan snart. Det sendes også ut noen tentative datoer for 

å se om det er mulig å få med alle på alle møtene. 

 


